令和 6 年 7 月 1 日

各 位

大田原信用金庫

人事異動について

令和 6 年 7 月 1 日付をもって、下記のとおり発令しましたので、お知らせい

たします。

記

1. 人事異動

氏名 異動後 異動前

滝沢 誠二 営業統括部  理事部長 本店営業部  理事部長

斎藤 幸夫 本店営業部  理事部長 西那須野支店 理事支店長

石川 清英 黒磯支店   支店長 那須塩原支店 支店長

永山 三芳 西那須野支店 支店長 黒磯支店   支店長

黒崎 和智 那須塩原支店 支店長 事務部    部長

薄井 麻紀 事務部    部長 事務部    次長

以上

大田原信用金庫 NEWS LETTER